檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

澎湖縣政府　函

地址：88043澎湖縣馬公市治平路32號

承辦人：林正偉

電話：06-9274400 分機523

傳真：06-9278141

電子信箱：fa16370@mail.penghu.gov.tw

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國104年4月30日

發文字號：府教學字第1040903364號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關本縣葉國民小學近幾年將面臨整併情形，請貴府（

局）轉知所轄學校教師如欲申請介聘至該校服務者，應審

慎考慮，請查照。

正本：各縣市政府（含各直轄市及金門、連江兩縣）

副本：澎湖縣政府教育處 2015-04-30
12:07:12

1040082497

■■■■■■花府 ■■■■■■■104/04/30

■■■■■■■